quod agi, audendum tibi aliquid, ut aliquid vincas, audendum tibi  
 aliquid, si victoris laude clarere, et gaudere velis, pugna bene  
 pugnanda si victoria appetis, si triumphum magis accerrime con-  
 servando, Triumphus nisi ex difficillima in opinis spolijs pa-  
 gna, magna hostium strage edita, cui conservatis victori vel  
 a gentibus concessus est nulli, certamina expiis victoria, victoria  
 parit coronam, et triumphum, triumphus gloria, gloria felix aber-  
 nitate, et aeterna felicitate: Age igitur, quae facies, quod redita  
 haec res tua est, excandescit? non potest extingui: hoc flammam  
 si comburam, absque tibi igne, nulli certe, et vero si flammam accendit  
 Veng in perniciem tua, te n' invenit flammam, qua verum comburam. Sed  
 ecce Salustiana Tormentor mi, maxime IESU, te audio aulam me  
 mihi, vna tua Tormentor mei audio omis ego propi perita, cognosco  
 propiorem de mihi dicit. Video, et ecce propi asto, IESU beum  
 in hac crucifige, volo, opto, audendum cupio, ab te rogo, abe ptes,  
 hoc triumphum, hoc coronam parit, hoc ne tibi, et de mihi donas, et  
 go hui in hac solitudine seculi affige, adesse lictoris, adesse Iudaei, me  
 crucifigida, davis perforare magis, expendo libens, lancea o Centurio  
 nec latus perforare, detego, sed ecce Bone Iesu lictor abest, Dulci n'  
 appere, Centurio hoc magis detrahat, Tu itaq; Protor Lictore, in te  
 cogit, surge, tibi, an donisq; membra à militibus fuis aerrime  
 utilitatemq; ex tibi tondi viribus, ego reg' ille infors, ego mancipium  
 ille tui es Imperator Bone tuiq; Ararum tuiq; ad vero es  
 Lictor detrahat, milites hinc abe querit, et ego conqueror o  
 ne IESU, ego n' potero teum paria tormentosa pati, ut et tibi in  
 gloria propi coniungat. Sed n' aliud video tormenti genus super  
 eis coronari seculi cupio, regali, quo de superbie gestio, diademat,  
 et ecce hic ego te regni, hui ego me parit coronare possum, imo